

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

558

ערב שבת קודש פרשת מסעי, א' מנחם-אב ה'תשס"ה (5.8.05)



## השוטרים שמסרו עצמם להגנת אחיהם

**שוטרי בני ישראל היו חסים על חבריהם מלדחקם, והנוגשים המצרים היו מלקין אותם על שלא דחקו בעושי המלאכה. לפיכך זכו אותן השוטרים להיות הסנהדרין לצדו של משה**

### חדשות טובות

#### מיגון לתושבי גוש תקיף

● 'המטה העולמי הצלת העם והארץ', בראשות הרב שלום דובער וולפא, החל לפני כשבועיים במבצע למיגון גוש תקיף. כל משפחה מקבלת תמונה מהודרת של הרבי מלך המשיח במסגרת מוזהבת בביתו. "היענות התושבים נלהבת ביותר", מדווחים הפעילים. לתרום למבצע: 050-875-4674.

#### קריאת הרבנים לצעוד לגוש

● לנוכח מהלכי הממשלה לעקירת ישובי גוש תקיף, המהווים סכנת נפשות ח"ו, למיליוני יהודים, יצאו הרב גדליה אקסלרוד אב"ד בחיפה, הרב שלום דובער וולפא רב קהילת חב"ד בקרית גת והרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל, בקריאה נרגשת לכל מי שביכולתו להגיע לגוש תקיף על מנת לסייע לאחינו בגוש, ובעז"ה נראה תיכף ומיד את הרבי מה"מ שיל"ו מנצח במלחמת ה' ארץ ישראל בשלימותה.

#### עריכת סיומים בט' הימים

● עפ"י הוראת הרבי שלמלך המשיח שיל"ו, כדי להרבות בשמחה באופן המותר, יש להשתדל לקיים "סיום מסכת" בכל יום החל מראש חודש מנחם-אב.

#### עוד הפקה לכרטיס משיח

● הפקה חדשה לכרטיס משיח ע"י הת' משה לאורוס. בחזית תמונה צבעונית של הרבי שליט"א מלך המשיח ומאחור תפילת הדרך. טל' להזמנות: 052-556-1681.

**עכשיו יותר מתמיד לומדים את בית המקדש פרטים במוקדי חב"ד**

היה זה בשיאה של גלות מצרים, משה רבינו גואל ראשון הודיע לעם ישראל את בשורת הגאולה, "ויאמן העם". כעת פונה משה רבינו לבשר זאת לפרעה, המגיב בזעם ומצווה לנוגשים המצרים להורות לשוטרי בני ישראל "לא תאסיפון לתת תבן לעם ללבון לבנים..ואת מתכונת הלבנים.. תשימו עליהם".

### מסרו עצמם להגן על אחיהם

בתנאי הגזירה החדשה, בני ישראל אינם עומדים במכסת הלבנים, שהרי עליהם לחפש קש בכל ארץ מצרים. הנוגשים המצרים דוחקים בשוטרי בני ישראל ללחוץ על בני ישראל לעמוד בהספק, אך שוטרי בני ישראל יודעים היטב את מצב בני ישראל והם אינם מוכנים לדחוק ולהאיץ באחיהם.

יתר על כן מספר המדרש, כי השוטרים היו ישראלים והיו חסים על חבריהם

מלדחקם, וכשהיו מסכמים את חשבון הלבנים לנוגשים המצרים והיה חסר מן הסכום, היו מלקין אותם על שלא דחקו בעושי המלאכה. לפיכך זכו אותן השוטרים להיות סנהדרין, ונאצל עליהם מהרוח שעל משה שנאמר אספה לי שבעים איש מזקני ישראל, כי הם זקני העם ושוטריו עוד במצרים.

על אחת כמה וכמה בעומדנו כבר בזמן הגאולה עצמה, כשבית המקדש השלישי כבר בנוי ומשוכלל ועומד להתגלות מן השמים בכל רגע ומש, בהתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

השבוע נעו רבבות יהודים דרומה, במבצע נהדר של אהבת ישראל. להגיע קרוב ככל שיותר אל תושבי וישובי גוש תקיף, כדי לעודד ולחזק את אלפי המשפחות הנמצאות שם תחת מצור ואיום העקירה. רבבות יהודים שבאו למחות מתוך אחדות ישראל, בשם עם ישראל כולו, נגד מסירת ישובים יהודים לידי אויבינו ואויבי האנושות כולה. רבבות יהודים אנשים, נשים וטף שעשו דרך ארוכה, רק כדי למנוע סכנת נפשות ממליוני אחיהם שבכל ארץ הקודש. שבוע של עשיה באהבת ישראל.

### אהבת חנים

גם הפעם, לא בכדי נקבעה ההתכנסות, ההליכה והעשיה לזמן מסוגל ביותר - לאהבת ישראל. בדיוק בפרשת שבוע זה, פרשת מסעי, מציינת התורה את פטירתו של אהרן הכהן, אוהב ישראל ובתזמון מדוייק חל בשבת זו התאריך א' מנחם-אב יום פטירתו של אהרון הכהן אוהבם של ישראל.

על סיבות החורבן נאמר בחז"ל כי בגלל שנאת חנים חרב בית המקדש, ועל הדרך לגאולה מעיד הבעש"ט, כי בגלל אהבת חנים ייבנה הוא מחדש!

עיקרון זה של "אהבת ישראל ואחדות ישראל" צריך להיות גם לנגד עיניהם של כל חייל ושוטר הנוטל חלק, מרצון או שלא מרצון בתכנית העקירה על ספיחיה ומעגליה הרחבים, כאשר בנושא זה

כדאי ללמוד משוטרי בני ישראל הראשונים שמסרו עצמם למען אחיהם.



הזמר אריאל זילבר הפועל מזה זמן רב נגד העקירה, התמקם מול מחנה צה"ל והחל לנגן לחיילים את שירו החדש "יהודי לא מגרש יהודי!"



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# כמגדל דוד צוארך

מזו של הצואר בפני עצמו שלכן הוא גבוה ממנו גם בגשמיות. הנה עילוי זה של הראש הוא רק בסדר המדרגות. אבל בנוגע לתכליתו ותפקידו של הראש יש יתרון מעולה בצואר ודוקא מפני שהוא נמוך במדרגה שהוא הממוצע ובו הוא הכח והיכולת להעביר את החיות והשכל מהראש אל הגוף.

ועד"ז יובן גם בבית המקדש הנמשל לצואר שעיקר מעלתו היא בכך שהוא נקבע נמוך מעט ביחס לראש גבה, היות וענינו של בית המקדש הוא, שבו ועל ידו יומשך ויאיר האור האלוקי לכל העולם עד לחלק הנמוך ותחתון ביותר.

## כדי להשפיע על העולם

מסיבה זו היה המקדש 'בגבהו' שהרי הוא מייצג את העניין הגבוה ביותר בעולמנו, אך לאידך גיסא, עליו להיות קרוב לעולם ולא מרום ומנותק לגמרי מן העולם משום שבמצב כזה הוא יהיה למעלה מכדי להאיר לכל העולם. לכן דוד המלך בקבעו את מיקום המקדש "נחת ביה פורתא", קבעו נמוך מעט, כדי שתהא לו שייכות וקירוב לעולם, בכדי להאירו (וכצואר האדם ע"ז שהוא נמוך מן הראש, כי אם בקירוב אל הגוף הרי הוא בבחינת ממוצע ומחברו לאחרים).

וכן הוא בבית המקדש הפרטי שבכל אחד מבני ישראל כשהנפש האלוקית שבו אינה בבחינת התנשאות של הבדלה מן העולם קטן שלו אלא מתעסקת ומתלבשת בו בכדי לברר ולזכך את הנה"ב שבו את גופו ואת חלקו בעולם ע"ז נעשה כולו משכן ומקדש לאורו יתברך. (הלכות בית הבחירה להרמב"ם שיחה ט')

היתרון והיופי בזה שבית המקדש אינו נמצא ממש בשיא גובהו של עולם, אלא נמוך ממנו מעט. במדה ואין כל מעלה בגובה, מה א"כ החידוש בזה שבית המקדש נתון בגובהו של עולם. ואילו במדה וגובה מהווה מעלה, הרי כל שהוא גבוה יותר, הרי שהוא יפה ומעולה יותר ואם כן מה טעם שמיקום בית המקדש נקבע למקום נמוך עשרים ושלוש אמה וכו'.



## ממוצע בין הראש לגוף

העניין יובן בהבנת ענין הצואר בגוף האדם, המשמש כממוצע בין הראש לגוף. הנה כללות החיות והמשכתה מהראש אל הגוף הוא באמצעות הקנה, ווושט וורידין שבגרון. וכן הוא גם בהמשכת השכל מהמוח שבראש אשר נמשך מן המוח אל הלב ומשם מתפשטת השפעתו בכל הגוף הוא ע"ז שעובר דרך מיצר הגרון המפסיק ביניהם ולפי זה הרי יש בצואר יתרון מעולה על הראש. דוקא הגרון מביא בפועל לתכליתו של הראש: א. שכל האיברים יקבלו חיותם מהראש. ב. שכולם יתנהגו עפ"י השכל שבראש. ואף שמעלתו של הראש כמו שהיא בפני עצמה גדולה

בתקופה זו של "בין המיצרים", מתחזק יותר הצורך להוסיף בקביעת שיעורים בתורה בענינים השייכים לבנין בית המקדש, כדי למר ולזרז את "בנין הבית" בפועל ממש.

\*\*\*

בין הדימויים המאפיינים את בית המקדש, מופיע גם הדימוי ל"צואר", צוארו של אדם. אחד המקורות לדימוי זה הם דברי המדרש (שיר השירים רבה ד, ו) על הפסוק "כמגדל דוד צואריך" (שיר השירים ד, ד), "מה צואר זה נתון בגבהו של אדם כך בית המקדש נתון בגובהו של עולם".

## כצוארו של אדם

יש להדגיש כי ביטוי זה "בגבהו של עולם" אין פירושו שהוא עולה גובהו על כל העולם, אלא כפירוש בגמרא על הפסוק (דברים לג, יב ובפירוש רש"י שם): "ובין כתפיו שכן", שבית המקדש "נמוך עשרים ושלוש אמה מעין עינים" - כצוארו של אדם שהוא בגבהו של הגוף אלא שהוא נמוך מעט מהראש. ואדרבא, הנמכה זו של מיקום בית המקדש, היא "משום דכתיב 'ובין כתפיו שכן', אין לך נאה בשור יותר מכתפיו". כלומר, שהביטוי 'בגבהו' מובנו בתוך גובהו של עולם.

בהתאם לכך מתעוררת השאלה, לכאורה מהו

## ניצוצות של גאולה

### פרשת מסעי

אלה מסעי בני ישראל אשר יצאו מארץ מצרים (מסעי לג, א)

ארבעים ושנים המסעות שבני ישראל עברו במדבר, רומזים לשם מ"ב (זהו אחד משמותיו הקדושים של הקב"ה, הנרמז בפסוקי "אנא בכח") באמצעות שם זה נעשו להם לישראל, כל אותם הניסים והנפלאות.

בין הסיבות לכתיבת המסעות בתורה, משום שאנו עתידים לעבור באותם המקומות "בבא משיחנו במהרה בימינו", וזהו שאמר הכתוב (הושע ב' טז-ז): "והולכתיה המדבר .. וענתה שמה כימי נעוריה", ונברך שמה שעשה ניסים לאבותינו במקום הזה.

(עפ"י רבינו אפרים, מסעי)

כי אני ה' שוכן בתוך בני ישראל (מסעי לה, ד)

אומר על כך ה"ספרי", "חביבים ישראל שאף על פי שהם טמאים שכינה ביניהם... חביבים ישראל, שכל מקום שגלו שכינה עמם".

אין בכונת הספרי לומר שה' רק "מלווה" את בני ישראל בכל אשר ילכו.

כונת הדברים עמוקה יותר.. הקב"ה מכניס את עצמו להיות "שותף" בסבלו של עם ישראל. זאת מפני החביבות המיוחדת שה' רוחש לעמו, חביבות שאינה פוסקת גם כשהם גלו בשל עוונותיהם. גם לעת כזאת הוא נמצא איתם, ובתוכם. גאולת ישראל בגאולה העתידה, תהיה גם גאולת השכינה "וכשהם חוזרים שכינה עמם".

(לקוטי שיחות חלק כג, מטות מסעי)

## לוח השבת

פרשת מסעי - שבת ראש חודש

הזנים לפי סעון קיץ הדלקין מוצש"ק

ירושלים 8:11 6:57

תל אביב 8:14 7:12

חיפה 8:14 7:05

באר שבע 8:12 7:14

ניו יורק 8:55 7:48

הפטרה: שמעו דבר ה' - אלוךך

יהודה, אם תשוב - ובו יתהללו.

(המיוזב ב' כט) ומוסיפין גם פסוק

ראשון ואחרון מהפטרת שבת ראש

חודש.

פרקי אבות: פרק ב.

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

גורן: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רווה

ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה

ד.ת. 3084. טל' 03-658-4633

(תמונת רובי שליט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.תומי)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

לחירומות: ח-ן בנק הדואר

4-16896-5

## דבר מלך

### מקדש העתיד

חיבור הבתי כנסיות שבכל ארץ העמים לבית המקדש דלעתיד יהיה בהתאם ולפי ערך חילוקי הדרגות שביניהם: בתי כנסיות המיוחדים שיש בהם מעלה יתרה לגבי שאר בתי כנסיות.. יהיו קודמים בהחיבור לבית המקדש, שיהיו מחוברים ממש לבית המקדש ונוגעים ודבוקים בו ללא הפסק ביניהם. (קונטרס בית רבינו שבבבל תשנ"ב)

### לעילוי גשמת

ר' מאיר ב"ר צבי ע"ה  
שנאל

נפטר ד' מנחם אב ה'תשס"ג  
ת. נ. צ. ב. ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -  
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי גשמת

הת' אפרים ע"ה  
בן יבלחט"א ר' שמואל יוסף ש"י  
וקסלר  
נפטר בעלות המנחה ערב שבת קודש  
פר' מסות כ"ב תמוז ה'תשס"ה  
הקיצו ורגנו שוכני עפר

היום יותר מתמיד, רואים  
**ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח  
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י  
אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

מתוך מאמרו של מיכאל פואה שפורסם בקטיף.נט

## פנו אלי והושעו

בימים אלו כאשר המאבק הכתום מתחדד חשוב לשים לב על אלו דברים אנו יוצאים להאבק. אנשים רבים שפגשתי באמצע הדרך שבין נתיבות לכפר מימון ולגוש קטיף עדיין לוחמים את מאבק הדמוקרטיה. זה לא דמוקרטיה הם טוענים בחם ליבם ועדיין חולמים על משאל עם. ישנם הנאבקים את מאבק הציונות, הפיניו הזה הוא חורבן הציונות והמעשה ההתיישבותי, הם יאמרו בלהט. וישנם הנאבקים את מאבקה של ארץ ישראל, הארץ האהובה אשר שיממותיה הופרחו על ידי בניה האוהבים, ועתה באים לנתקם בכח הזרוע.

בשבת זו למי שהקשיב נשמע קול אחר. קול האומר "פנו אלי והושעו". בפרשת השבוע קראנו על בני גד ובני ראובן הפונים אל משה בהצעה לצאת חלוצים לפני בני ישראל ככיבוש הארץ ובתמורה לקבל את נחלתם בעבר הירדן המזרחי. משה בתשובתו המחנכת מדגיש בפניהם "אם תחלצו לפני ה' למלחמה". כלומר המלחמה היא לא מלחמת ישראל אלא מלחמת ה'. דגש זה מופיע גם בתחילת הפרשה כאשר ה' פונה אל משה בציווי "נקם נקמת בני ישראל מאת המדינים" ואילו משה בדבריו לעם מדגיש את "החלצו מאתכם אנשים לצבא ויהיו על מדין לתת נקמת ה' במדין" הווי אומר המלחמה היא לנקמת ה' ולא לנקמת ישראל.



מיכאל פואה

הדמוקרטיה כבר מזמן אוסלו הפכה לדבר חסר משמעות ותוכן אמיתי. כאשר בניגוד גמור לרצונו של העם, לוקחים אותו למחוזות של שכול מוות וחורבן עצמי, תוך גניבת הקול הציבורי ושחחד גלוי לעין כל, אין יותר משמעות לקול העם. השימוש בדמוקרטיה הפך למעין עבודה-זרה שכוהניה בבית המשפט העליון והתקשורת, משתמשים בה על מנת לשעבד את ההמון שעדיין מתפתה להאמין בה.

הציונות שאפה להקים מדינה לעם היהודי ולהיות ככל הגויים, ובכך לפתור את בעיות הרדיפה האנטישמית. הציונות הצליחה במשימתה אך נכשלה כישלון חרוץ בהשגת המטרה. הוקמה מדינה המנסה בכל כוחה להדמות לגויים, והיא משתדלת בכל כוחה למצוא חן בעיני העולם. אולם דווקא מדינה זו מרכזת אליה את כל השנאה האנטישמית. האיום על קיומו של העם היהודי המרוכז במקום אחד, הופך את ניסיון הפיתרון הציוני ברמה האנושית לטעות מסוכנת.

ארץ ישראל היא נקודת המבחן. האם היא ערך בפני עצמו בגלל המעשה ההתיישבותי הציוני וכד' או שהיא מצוות ה'. המאבק בגוש קטיף אינו על הדמוקרטיה שכבר מזמן איננה, והיא גם לא על הציונות ובודאי לא על הביטחון. המאבק הוא כנגד ה'.

## מערכות אלוקים חיים

השנאה, הרצון להרוס בלי תכלית מוסברת, כל אלו יכולים להיות מוסברים רק אם מבינים את שורש המאבק. כפי שראינו בפרשת השבוע משה הקפיד להסביר את תכלית המאבק בטרם היציאה לקרב. גם בימי גדעון הניצחון הגיע כאשר חייליו קראו "חרב ל-ה' ולגדעון" וכך גם במאבקו של דוד כנגד גוליית הקורא "מי הפלישתי הערל הזה אשר חרף מערכות א-לוקים חיים" ולא "מערכות ישראל" כפי שקורא הפלישתי אשר נופל לרגלי דוד הנלחם את מלחמת ה'.

הנלחמים את מלחמת ה' מנצחים. איני יודע באיזה קרב ננצח, אך אין לי ספק שבסופו של דבר ננצח. הצועדים בדרכים שמשדרות לגוש קטיף שמעו את הקול הקורא אליכם "פנו אלי" אומר ה', לא לציונות ולא לדמוקרטיה, לא לביטחון ולא לשלום, פנו אלי והושעו !!!

# נפלאות עכשיו

## הרסיס נעלם, ב"ה

ביותר ועם הרבה ריקודים ו"לחיים". את השפעת ההתוועדות ראינו כבר מההתחלה. בלילה הקודם מצבו של אבא עדיין לא היה טוב, הוא שכב ללא יכולת לזוז. אך משהחלה ההתוועדות, אחי לוי יצחק התקשר ובישר לנו את הבשורה הטובה, שברגע זה אבא ירד מהמטה בכוחות עצמו והחל ללכת, לאחר מכן הוא גם התקלה בכוחות עצמו.



הרב יגאל קירשנבוט

מאוחר יותר סיפר הרב יגאל: לאחר שנשמע הפיצוץ העז הועפתי אל המדרכה, כשאני שותת דם. זאב ישב על המדרכה ורגליו טבולות בשלולית דם שגדלה מרגע לרגע. הבנתי שנפצענו. סגרתי את החור שבראשי וניסיתי לחייג למועצה.

מיד הגיעו שכנים ושירותי ההצלה שפינו אותנו תחת אש. לאט לאט הרגשתי שראשי סחרחר והכרתי מתערפלת... בנוסף לראש, הרגשתי כאב חזק גב התחתון, האלונקה הורטבה מדם.



צילום עמוד השדרה. הפצע שמשמאל הוא שנעלם.

"חסמנו לך את הפצע במותן" אמר לי החובש. הערתי לו כי באמצע הגב, יש עוד חור מדמם. החובשים סובבו אותי וחבשו גם את החור בגב.

בבית הרפואה צולמתי צילומים רבים. בין הרסיסים שספגתי, ניצפו שני רסיסים בגב. אחד גדול, כ-2 ס"מ מעמוד השדרה והשני במותן. רסיס זה לחץ על הגב התחתון ומונע ממני כל תנועת ישיבה או הליכה.

ביום הראשון, נחבשו שני הפצעים. והנה פלא! ביום השני, בעת החלפת התחבושות, נחבש רק הפצע במותן ואילו הפצע בגב נעלם! מששתי את הגב והגב חלק כבעבר! קראתי לבני משפחתי ואף הם נדהמו! הרופאים הגיעו, חיפשו את הרסיס בבטן ובכל מקום ואין! פשוט נעלם! איך זה יתכן? הרי הוא מופיע בצילום! היה פצע שדימם? ואכן, מאותו רגע, שוב יכולתי לשבת, לרדת מהמיטה, ללכת. ברוך ה'!

שני הפצעים"רים שנחתו ביום ראשון, י' תמוז בנווה דקלים שבגוש תקיף היו כמעט שגרתיים. "ישבתי בישיבת חב"ד" כאן בנווה דקלים, מספר הת' דוד בנו של הרב יגאל קירשנבוט, ראיתי את הפצ"מר הראשון נופל, הודעתי מייד למוקד החרום של המועצה, על מקום הנפילה. לאחר מספר שניות ראיתי את הפצ"מר השני, אך לא זיהיתי היכן הוא נפל.

חלפו דקות ספורות ואחותי הודיעה לי שהפצ"מר השני נפל במגרש חניה של ביתנו ופצע את אבי ואורחו ר' זאב שפוננו לבית הרפואה. מדבריה הבנתי שהמצב אינו קל. התחלנו לומר תהלים וכן טלפנו לשאר ישיבות חב"ד בארץ לאמירת תהלים.

הת' אהרלה קופצ'ק משיבת חב"ד בבאר-שבע ששמע על כך, נסע מייד לבית רפואה 'סורוקה' ודיווח לנו משם על מצבו של אבא. באותה הזדמנות הוא הכניס בקשת ברכה לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות-קודש, והקריא לי את התשובה בטלפון: "לעשות את המסיבת הודיה יחד עם ההתוועדות של יב-יג תמוז". עתה ידענו שיהיה נס.

על תחילת הנס מספר הת' אהרלה קופצ'ק: "בבית הרפואה פגשתי את ד"ר גדי כהן מנהל בית-הרפואה סורוקה, שאמר לי, שכל החלק השמאלי בגופו של ר' יגאל, התמלא ברסיסים. היו ממש ניסים גלויים, כשרסיס אחד נעצר בעצם הגולגולת ולא חדר למוח, ורסיס אחר פגע בצוואר ונעצר מילימטרים ספורים מהעורק הראשי".

התוועדות י"ב תמוז התקיימה ביום שני בערב באולם האירועים של הישוב, ברוב עם הדרת מלך, עם זמר הגאולה אבי פיאמנטה שהגיע עם עמי פייקובסקי שנשא דברים בפני הציבור. ההתוועדות הייתה שמחה

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.	פרק ג-ה.
הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת	הל' נחלת
פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.	פרק ו-ח.
הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...	הל' שאר אבות הטומאות...
פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.	פרק ט-יא.
חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב	חודש מנחה-אב
פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.	פרק יב-יג.
פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...	פתח פרק ונו' ספר שופטים והוא ספר ארבעה עשר. הל' סנהדרין...
פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.	פרק יד-טו.
פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.	פרק טז-יז.
פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.	פרק יח-יט.
פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.	פרק כ-כא.

**לקבל כל שבוע באי מייל...**

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת 7706

ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

**באתר: www.moshiach.net/blind**

משה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

**לנעול את הגבולות**

כשמדובר אודות שמחי ארץ ישראל שניתנו לבני ישראל ע"י הקב"ה ונתנתם הייתה בניסים גלויים - הרי בוודאי שישוואל צריכים להחזיק בשמחים אלו ובאופן ש"נועלים אותה שלא יוכלו האויבים להכנס בה" (עפ"י ליל י"ג תשרי התשמ"ז)

מאת: ישראל בן מנחם

במקומות רבים בעולם, התופעה מוכרת וידועה, כאשר לצידה של הקהילה היהודית המקומית צצה ומתפתחת בשנים האחרונות, קהילה לא קטנה של ישראלים. מעתה זו רק שאלה של זמן עד להגעתו של שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, המביא לתפנית בחייהם של צעירים רבים. לבולטימור שבמדינת מרילנד בארה"ב, נשלח ר' מנחם מענדל גפני הפועל מזה מספר חדשים בקרב קהילת הישראלים בהתוועדות, ארגון "מניינים", אגרות קודש, הנחת תפלין, הכשרת מטבחים, טהרת המשפחה וכו', והעיקר בהצלחה רבה, ב"ה.

מאות מתפללים

הקשר הראשוני למקום נוצר כבר לפני 17 שנה. באותה התקופה הצליח ר' גפני לפתח פעילות קהילתית מבורכת, שכללה עריכת ביקורים ב"770" לקבלת ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. הביקורים הצמיחו כמה וכמה משפחות חסידיות. בין הפעולות הבולטות דאז, הייתה הקמת "מניין" לראש השנה ויום הכפורים, "הגיעו מאות מתפללים" הוא מספר.

לאחר שהייה של 10 שנים בארץ הקודש, הגיע ר' מנחם וזוגתו מנוחה רחל לבולטימור בחודש כסלו השנה. ביקורם הצמיח התוועדות רבתי עם הרב שלום בער קלמנסון וסדרת פניות מ'מקורבים' בעבר להמשיך את הפעילות. כך גם נולדה מסיבת חנוכה מוצלחת ביותר, שנמשכה ל"מניין" והבית הפך לבית חב"ד במשרה מלאה. לעזרתו של ר' מנחם הגיע לחיזוק הקהילה הצעירה, הת' דבוש יוסי מ"770" שבניו יורק שהשתלב בפעילות העניפה.

וביצוע לחוד. בתוך יומיים בעל הבית הגיע זועם כולו כשהוא דורש ומאיים כי עלינו לעזוב את הדירה מיידי! ואז קרה דבר מדהים.

ברגע שהוא יצא מהדירה החלה פתאום סערת ברכים מדהימה, שבולטימור לא זוכרת עשרות שנים ולפתע קרסו 2 עצים ענקיים בדיוק על .. דירת המשכיר שהבטיח לנו חגיגת "אפנה אתכם עוד הלילה" .. העצים שנפלו קרעו את חוטי חשמל, העיריה הכריזה על מצב חרום והודיעה לתושבי הבנין, כולל בעל הדירה המאיים! כי היא מפנה אותם עוד הלילה. ואכן הוא פונה מביתו. למחרת הוא הגיע והודיע לנו בשפה יפה כי נוכל להשאר בדירה עוד חודשים נוספים...

מעשי הנסים לא נגמרים

והניסים ב"ה, לא נגמרים: יהודי שהגיע לכתוב כשעל הפרק רצונו לשאת גויה כדי לסדר את עניין הניירות שלו... ונענה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בכך כ' עמו' ר"ב: " ..



להסבירו שאדרבה שבאם ח"ו יפיק זממו הרע (לשאת אשה נכריה) הרי זה הורג עצמו בחיי עולם הבא וגם בחיי עולם הזה, וגם את זו שעל ידה באה התקלה וכידוע דברי חכמינו ז"ל בזה". מובן שהוא חזר בו מידידת.

הפעילות רבה ודורשת סיוע רב ולכן מי שבידו לסייע, החל מספר-תורה להשאלה, תפלין ומזוזות, וכלה בצידוד טכני, מחשבים וכדו'. טלפון לפרטים: 1-410-585-0132.



ר' מנחם גפני בהתוועדות עם ישראלים לרגל חג הגאולה יב-יג תמוז התקיימה התוועדות חסידית, עם המשפיע החסידי הרב שניאור זלמן ליבערוב, בהתוועדות שנמשכה עד לשעות הקטנות של הלילה. בימים אלה שוהה במקום הרב הרב משה אנטזידה, רב קהילת יוצאי אירן בנתניה. הרב משה השתלב במערכת השיעורים של בית חב"ד, יצר קשר עם מקורבים ומסייע להפצת בשורת הגאולה בעיר.

סופת רעמים והעצים קרסו

"הפעילות הלכה והתרחבה במהירות, ב"ה, מספר ר' גפני, וכפי הנראה שהיו גם כאלה שהדבר היה למורת רוחם. חלף זמן קצר, והחלו ההטרדות. הגיעו הדברים לידי כך שהם פנו לבעל הדירה שלנו ו"הסבירו" לו שעליו להפסיק להשכיר לנו את הדירה. בעל הבית שלא חיפש "צרות" הגיע ואמר לי שעלינו לעזוב את הדירה. ביקשנו ברכה מ"מ"ק אד"ש באגרות ונענועו בברכה ואכן הצלחנו לקבל דחייה של שבועיים. אך סיכומים לחוד

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

יודו לה' חסדו

בנועם נודעתי מאסיפתם בסעודת הודאה, אשר שני עניינים עיקרים בזה, ואהבת לרעך כמוך, שהוא כלל גדול בתורה, והודאה לה' כי טוב כי לעולם חסדו, יודו לה' חסדו ונפלאותיו לבני אדם, זאת אומרת היסוד חדוש העולם, שע"ז אפשר שדוד המעורכות והטבע עשיית נפלאות לבני אדם בעולם זה.

ויהי רצון אשר ע"פ פסק והוראת רבנו הזקן, שהודאה מורה והוכחה על אשר חוזר לבוריו לגמרי (סדר ברכות הנהנין פרק י"ג ה' מיוסד בדברי רז"ל

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

ראשונים). ימשיכו ע"י סעודת הודאה זו רפואה השלימה ועד שיחזור לאיתנו בכל המובנים, ושכרם במדתו של הקב"ה שהיא מדה כנגד מדה אלא שכמה פעמים ככה, באופן הנהגתו של הקב"ה בזה, לא אשים עליך (מלכתחלה) כי אני ה' רופאך, ודלא כסגנון רפואת בשר ודם, כדרשת רז"ל בזה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך י"ח מאגרת ותשמב)

מזוזות ותהילים

מהנכון ה'ה לבדוק כל המזוזות שבביתו שיהיו כולם כשרות, ויסתדר לומר בכל יום איזה קאפיטלעך (פרקי) תהלים, ומה טוב אם יהיה כמו שנחלק - התהלים - לימי החדש או לימי השבוע. (מאגרת א'תשכז)

**מבצע! נש"ק לפעילים**

**חבילת 500 עלוני הסברה נרות שבת קודש על**

**מחיר מיוחד!**

**לפרטים: האגודה למען הגאולה 03-658-4633**

**בדרך אל החרות האמיתית**

**הספר שקיוב רבים לחסידות וגאולה**

עתה במהדורה שלישית מהודרת

להשיג בטל: **08-858-5590**

**ריפוי אסטמה של עור לילדים ותינוקות וכל סוגי הדלקות**

**פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.**

ד"ר שאול טאוסון הלוי

טל: **04-637-2863**